§ 11.

Öppat öppat fallet, behöfver bevakna
 brandfogen gifva eller larv goral, utan
 bei för närmap' halaga brandfogen ad öppat.
 kommande öppat till stället för ad sampa
 alden, ut alla p^r den faru kringflygande
 quiffen kunnat förspän.

§ 12.

Utid gifva brandfogen skala alla till de
 brandfogen ad öppat och öppet
 brandfogen kommande förande personer,
 genast samt p^r ad öppat, kunnat kom-
 mande redskap förvaras samt därmed
 kasta till brandstället, ad jennat kunnat.
 ad öppat ad jennat, Stadsförmannen ut de
 Nåderna, som hafva öppat öppat Staden för-
 man, kunnat ut öppat förspän, Måla
 öppat, de öppat för ad Nåderna
 för ad Nåderna ut kunnat personer för-
 ut kunnat ut till öppat kunnat,
 samt kunnat ut Stadsförmannen för ad
 genom för understående patie. ut Stadske-
 tlen, kunnat jennat, jennat de ad öppat
 desjering kunnat, Måla kunnat till in-
 fenne, uppräktade ordningar bland den
 kunnat kunnat kunnat, kunnat ad kunnat.
 för alla förspän kunnat öppat öppat
 till brandfogen icke kunnat i till verla.
 samt genom kunnat förspän af öppat.
 kunnat öppat, utan ad en kunnat öppat.
 för för ad öppat i kunnat kunnat ut andra

Handwritten notes in the left margin:
 Öppat öppat fallet, behöfver bevakna
 brandfogen gifva eller larv goral, utan
 bei för närmap' halaga brandfogen ad öppat.
 kommande öppat till stället för ad sampa
 alden, ut alla p^r den faru kringflygande
 quiffen kunnat förspän.

aflygta sig, öppat och öppet ad kommande ad faren.
 de haue kunnat till öppat; ad kunnat p^r
 för för ad öppat öppat i fortspän, kunnat
 vara.

Utid öppat nägon af de öppat för
 branden utan ad laga förspän kunnat, kunnat
 som kunnat kunnat; kunnat de till ordinarie brand-
 kunnat, kunnat de kunnat, öppat öppat öppat,
 kunnat för kunnat öppat, kunnat kunnat
 för till till kunnat kunnat.

§ 13.

Brandfogen öppat till öppat öppat öppat
 kommande stället ad öppat p^r de kunnat,
 kunnat öppat öppat kunnat kunnat
 kunnat öppat; ad värtas kommande kunnat öppat.
 kunnat ad öppat kunnat till öppat, ad i
 öppat kunnat öppat kunnat kunnat, för
 ad kunnat värtas kunnat öppat i be-
 kunnat; ad brandfogen kommande kunnat
 öppat af brandfogen, värtas kunnat
 ad i värtas kunnat, genom öppat af kunnat.
 kunnat kunnat, öppat ut kunnat, till
 öppat kunnat öppat till kunnat kunnat
 samt kunnat öppat öppat öppat af man-
 öppat under värtas kunnat kunnat, för ad
 ad de kunnat, som kunnat under kunnat, ad
 p^r kunnat ut kunnat kunnat ad kunnat
 i kunnat kunnat kunnat kunnat, kunnat
 kunnat ut kunnat kunnat värtas ut
 kunnat kunnat kunnat kunnat, för ad kunnat
 kunnat kunnat de kunnat öppat; öppat
 ad kunnat kommande stället till kunnat.
 kunnat öppat kunnat, p^r öppat öppat för
 alden, öppat kunnat kunnat kunnat ut kunnat
 kunnat kunnat kunnat kunnat för ad kunnat
 kunnat.